
   Harmonogram strojního čištění města 2024 

      

týden datum den lokalita  

14. týden 01.04.2024 pondělí SVÁTEK  

 02.04.2024 úterý Sokolovská, Hradební, Hrnčířská, Čelakovského, Na Stráži, 

Pionýrská  

 03.04.2024 středa Velké náměstí (vč. přídlažby rampa MěÚ), U Sv. Markéty, 

Podskalská až k poště č. 1, Kochana z Prachové, parkoviště U 

Sv. Markéty (Baťa) a u hlavní pošty, Lázeňská, podchody  

  04.04.2024 čtvrtek parkoviště pod Nemocnicí, celé sídliště Mlýnská, Ellerova

  

 05.04.2024 pátek Na Ohradě, Nábřežní, Bezděkovská od JČE až k mostu, 

parkoviště Bílý Vlk, Holečkova, Krátká, Luční  

15. týden 08.04.2024 pondělí parkoviště Švandy dudáka, Bezděkovská až k JČE, Školní, 

Dukelská ke škole,"vnitroblok „Podkova"", parkoviště za domy 

čp. 427 - 433"  

 09.04.2024 úterý 5. května, Komenského - chodníky, poakoviště Beranův dvůr 

 10.04.2024 středa Klostermannova, Stavbařů, Družstevní, Dukelská           

 11.04.2024 čtvrtek Heydukova slepá + sídliště, Textiláků, Dopravní, Heydukova 

k VAK, U Blatenského mostu  

 12.04.2024 pátek Palackého náměstí, sídl. Tržní, Křemelka, chodník kolem 

plaveckého stadionu  

     

16. týden 15.04.2024 pondělí Tovární + viadukt, Jeronýmova, Zeyerovo nábřeží, Prácheňská 

k mostu Mutěnice   

 16.04.2024 úterý Sídl. 1. máje , MuDr. K. Hradeckého  

 17.04.2024 středa Šmidingerova, Arch. Dubského, Dr. Jiřího Fifky, Prof. A. B. 

Svojsíka, Erbenova  

 18.04.2024 čtvrtek parkoviště Zvolenská u Ráje, Zvolenská, Máchova, kolem 

sportovní haly k učilišti, parkoviště za domem čp. 805, 

Havlíčkova  

 19.04.2024 pátek Želivského, Chelčického, Zahradní, dvůr + parkoviště u domu 

čp. 800 - 803, B. Němcové  

     

     



17. týden 22.04.2024 pondělí Smetanova, Sv. Čecha, Krále Jiřího z Poděbrad, Plánkova, 

Tylova, Žižkova, Bezručova    

 23.04.2024 úterý Mírová, Bavorova, cesta + chodník k nákupní zóně  

 24.04.2024 středa Jiráskova, Vrchlického, Mánesova, Baarova, Na Jelence  

 25.04.2024 čtvrtek točna MHD, Prof. Skupy, Švandy dudáka, Mikoláše Alše  

 26.04.2024 pátek REZERVA  

     

18. týden 29.04.2024 pondělí Rybniční, Labutí I., Na Jezárkách, Jezerní, Bahenní, 

Leknínová I.  

 30.04.2024 úterý Vodní, Pod Kuřidlem, Leknínová II., Labutí II., U Vrbiček, Na 

Střelnici, Bahenní  

 01.05.2024 středa SVÁTEK  

 02.05.2024 čtvrtek Za Stínadly  

 3.05.2024 pátek Lesní od Ptakovické na konec lesa, Ptákovická, Strojařů  

   Na Muškách, U Studánky, Hraniční horní část po ul. Povážská, 

U Zahrádek  

     

19. týden 06.05.2024 pondělí Povážská po ul. Hraniční, Pohraniční stráže, Šumavská po ul. 

Hraniční, Boubínská  

 07.05.2024 úterý Na Stráni, Nad Školou, Povážská od ul. Hraniční, B. Havlasy 

 08.05.2024 středa SVÁTEK  

 09.05.2024 čtvrtek Václavská, Českých lesů, Šumavská stará část, Hallova, 

Hraniční dolní část  

 10.05.2024 pátek Lesní (zast. část), Přední Ptákovice, K. Dvořáka, Bučkova, 

Trachtova  

     

20. týden 13.05.2024 pondělí Sídliště Mír – Obránců míru, Kosmonautů, Mládežnická  

 14.05.2024 úterý Sídliště Mír – Spojařů, parkoviště u Telecomu, Rennerovy sady 

 15.05.2024 středa Lázeňská, Pivovar, Na Dubovci, Špýchar, Pod Hradem   

 16.05.2024 čtvrtek Nádražní - dvůr čp.400, Hřbitov – parkoviště + ke garážím 

 17.05.2024 pátek REZERVA  

 

     



21. týden 20.05.2024 pondělí Blatenská, Tisová, Pod Hájovnou, Pod Lesem, Březová, 

Buková, Jedlová, Borová, Pod Hliničnou  

 21.05.2024 úterý Vodárenská a dolní části ulic v okolí, Mezi Lesy  

 22.05.2024 středa Starý Dražejov, Virt, Střela    

 23.05.2024 čtvrtek Nový  Dražejov  

 24.05.2024 pátek Modlešovice, Hajská  

     

     

22. týden 27.05.2024 pondělí Písecká podél f. Protom, JČE, podjezd k velkoobchodu f. 

Pecha, jatka Hradský, Za pilou  

 28.05.2024 úterý Raisova, Na Výsluní, Budovatelská, Nerudova, nové parkoviště 

Nerudova 

 29.05.2024 středa  

 30.05.2024 čtvrtek  

 31.05.2024 pátek  

      

      

      

      

      


